—
操作手册
控制面板 CP600-eCo
CP604(-B), CP607(-B), CP610(-B)
2
目录
目录
简介             3

串行端口可通过软件编程。确保您在编程软件中选择合适接口。
必须选择适合所连接设备类型的通信电缆。
强烈建议使用用于 AC500(-eCo) 的通信电缆 TK682（订货号: 1SAP500982R001）
连接
串行端口
RS-232 RS-422、RS-485
要在 RS485 中工作，必须外部连接
引脚 4-3 和 8-7。
引脚 说明
1 GND
2
3 TX
4 RX
5
6 +5V 输出
7 CTS
8 RTS
9
引脚 说明
1 GND
2
3 CHA-
4 CHB-
5
6 +5V 输出
7 CHB+
8 CHA+
9
20
5.2 Ethernet 端口
绿色
连接
黄色
Ethernet 端口有 2 个状态 LED 指示灯。请参见下面的说明。
LED 指示灯
绿色 黄色
亮 灭 未连接 LAN 电缆
闪烁（链路活跃） 亮 LAN 电缆连接 100Mbit/s 链路
闪烁（链路活跃） 灭 LAN 电缆连接 10Mbit/s 链路
21
6 电源、接地与屏蔽
电源端子块如图所示。
  注：确保电源具有供设备工作的足够电容量。
装置必须始终接地。接地有助于限制电磁干扰噪声对控制系统的影响。
使用电源端子的端子 3 接地。
电源回路可浮动或接地。在后一种情况下，如图中虚线所示对电源公共端接地。
使用浮动电源方案时，注意控制面板(CP600-eCo)设备内部连接电源公共端，通过 1MΩ 电阻器和并联的
4,7nF 电容器接地。
电源必须具有双重或加固绝缘。
电源建议接线如图所示。
电源、接地与屏蔽
图 6.2
控制系统中的所有电气设备必须正确接地。必须按照适用规定执行接地。
图 6.1
直流电源连接器 - AWG24电线规格 - R / C端子块（XCFR2），母头端子间距5.08毫米，扭矩50Ncm
22
7 清洁面板
必须使用软布和中性清洁剂清洗设备。不得使用溶剂。
清洁面板/开始
8 开始
CP600-eCo 控制面板必须使用软件 PB610-B 编程。PB610 - Panel Builder 600 软件工具必须正确安装在
运行 Microsoft Windows 的计算机上。
将 PB610-B 应用项目传输到控制面板(CP600-eCo)设备有两种方法：
Ethernet   通过Ethernet 网络连接将控制面板(CP600-eCo)设备连接到计算机。从 PB610 - Panel
Builder 选择命令“运行/下载至目标”。必须确保计算机中已经配置正确的防火墙策略
以允许 PB610 - Panel Builder 访问网络。
USB   使用 PB610 - Panel Builder 创建更新包并复制到 USB Flash 驱动器。
23
9 系统设置
CP600-eCo 控制面板具有系统设置接口以允许配置系统选项。
系统设置